
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении  

административного  

регламента предоставления  

муниципальной услуги  

«Установление публичного 

сервитута в соответствии  

с главой V.7 Земельного  

кодекса Российской Федерации»  

и признании утратившим силу  

постановления администрации  

Уссурийского городского округа 

от 19 февраля 2020 года  

№ 370-НПА «Об утверждении  

административного регламента  

по предоставлению муниципальной  

услуги «Установление публичного  

сервитута в отдельных целях» 

 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», указом 

Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474                              

«О национальных целях развития Российской Федерации на период                          

до 2030 года», Уставом Уссурийского городского округа, в целях реализации 

плана перевода массовых социально значимых услуг (сервисов)                                 

в электронный формат 

21.04.2022 960-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии 

с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации» на территории 

Уссурийского городского округа» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Уссурийского городского округа от 19 февраля 2020 года № 370-НПА                   

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отдельных 

целях».  

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


